MENSAL VALOR TOTAL

1
Prestação de serviços de garçons, mediante
alocação de postos de trabalho, com carga
horária de 44 horas semanais. 

Postos 03 R$ 3.678,93 R$ 11.036,79 R$ 110.367,90

 

2.1.2. O valor acrescido ao Contrato em virtude da repactuação é de R$ 7.638,00 (sete mil seiscentos e trinta e oito reais).

 

2.2. DO ACRÉSCIMO QUANTITATIVO

2.2.1. O valor global do contrato passará de R$ 120.984,48 (cento e vinte mil, novecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e

oito centavos) para R$ 154.374,99 (cento e cinquenta e quatro mil, trezentos e setenta e quatro reais e noventa e nove

centavos).

2.2.2. O valor acrescido ao contrato neste instrumento é de R$ 25.752,51 (vinte e cinco mil, setecentos e cinquenta e

dois reais e cinquenta e um centavos), corresponde ao período de 06/11/2025 a 06/06/2026, e refere-se a inclusão de 1

(um) posto.

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANT.
VALOR

UNITÁRI
O

VALOR
MENSAL

VALOR TOTAL PARA 7
MESES

1

Prestação de serviços de

[...]

garçons, mediante alocação
de postos de trabalho, com
carga horária de 44 horas
semanais. 

Postos 04 R$
3.678,93 R$ 14.715,72 R$ 103.010,04

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO RESSARCIMENTO

3. Em decorrência da atualização dos valores será ressarcido a contratada o valor de R$ 8.730,67 (oito mil, setecentos e trinta

reais e sessenta e sete centavos), referente a diferença dos valores pagos X valores devidos no período de janeiro a setembro

de 2025.

 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo, correrão a conta da seguinte dotação: